

Årsredovisning
för
Umeå Webbstudio AB
556900-4251

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Johansson, Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen för Umeå Webbstudio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av IT-relaterade tjänster och produkter, utveckling och förvaltning av websidor, äger och förvaltar värdepapper och fastigheter samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerbottens län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	701	1 247	1 510	709	272
Resultat efter finansiella poster	-205	303	547	102	-9
Soliditet (%)	57,1	63,2	74,5	67,6	69,4

Omsättningen har minskat pga förändringar i omvärlden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	100 283	192 809	343 092
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		150 000	-150 000	0
Balanseras i ny räkning		42 809	-42 809	0
Årets resultat			-121 499	-121 499
Belopp vid årets utgång	50 000	293 092	-121 499	221 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	143 092
årets förlust	-121 499
	21 593
disponeras så att i ny räkning överföres	21 593
	21 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättning		701 405 701 405	1 246 614 1 246 614
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 979	-2 425
Övriga externa kostnader		-195 683	-187 841
Personalkostnader	2	-707 917	-747 610
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 800
		-905 579	-942 676
Rörelseresultat		-204 174	303 938
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		667	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 365	-445
		-698	-445
Resultat efter finansiella poster		-204 872	303 493
Bokslutsdispositioner		83 373	-59 505
Resultat före skatt		-121 499	243 988
Skatt på årets resultat		0	-51 179
Årets resultat		-121 499	192 809

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

6 159

Övriga fordringar

18 381

9 305

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 176

85 314

Summa kortfristiga fordringar

42 557

100 778

Kassa och bank

Kassa och bank

82 912

546 562

Summa kassa och bank

82 912

546 562

Summa omsättningstillgångar

125 469

647 340

SUMMA TILLGÅNGAR

125 469

647 340

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

143 093

100 283

Årets resultat

-121 499

192 809

Summa fritt eget kapital

21 594

293 092

Summa eget kapital

71 594

343 092

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

83 373

Summa obeskattade reserver

0

83 373

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 123

5 630

Skatteskulder

18 196

149 719

Övriga skulder

27 557

65 526

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

0

Summa kortfristiga skulder

53 875

220 875

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

125 469

647 340

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	24 000
Ingående avskrivningar	-24 000	-19 200
Årets avskrivningar	0	-4 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elisabeth Posch, LUDVIG & CO

Umeå 2024-02-14

Per Johansson
Per Johansson

Anders Holmgren
Anders Holmgren